
 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839      Fax.: +420 239 017 351     

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

Smlouva o zajištění zájezdu 
 

I.Smluvní strany 

 

Pořadatel zájezdu: 

 

Cestovní kancelář:                        ABC TOURS spol. s r o. 

Sídlo:                                            Velká Michalská 5, ZNOJMO 669 02 

Telefon:                                        515 225 778, 537 021 237 

Fax:                                              239 017 351 

E-mail:                                          info@euvikendy.cz 

www stránky:                                www.euvikendy.cz 

Zastoupená:                                 Denisou Morović, jednatelem 

Bankovní spojení:                         KB Znojmo 

Číslo účtu:                                    60809-741/0100 

IČO:                                             60701986 

DIČ:                                             CZ 60701986 

Plátce DPH:                                 ano 

Právní status:                               společnost s ručením omezením 

(dále jen dodavatel) 

Obchodní partner:       Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace 

    Jasanová 2, Brno 637 00  

IČO:    44994290    

DIČ:    CZ44994290  (nejsme plátci DPH) 

Zastoupená:   Mgr. Přemyslem Jeřábkem, ředitelem školy 

Bankovní spojení:  37335621/0100 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu Londýn s výletem do Windsoru 

v termínu 13.5.-17.5.2024 pro 44  studentů a 2 pedagogické dozory zdarma.  

 

Cena zájezdu za osobu: 7 890,- . Celková cena : 44 studentů x 7 890,-=347 160,-. 

Za uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout následující služby: 
 

Cena zahrnuje:  

- dopravu luxusním nadstandardně vybaveným autobusem (WC s umyvadlem, polohovací 

sedadla, klimatizace, bufet s teplými i studenými nápoji, GPS). Autobus je vybaven 

dotykovými obrazovkami na každém sedadle. Ty umožňují výběr z hudebních skladeb, filmů. 

- služby profesionálního průvodce 

- 1x ranní občerstvení v busu 

- 2x vydatná anglická snídaně na hotelu (fazole, klobása, slanina, vejce) 

- 2x ubytování v třílůžkových pokojích (hotel IBIS se sociálním zařízením na pokoji)  

 

 

mailto:info@euvikendy.cz


 

 

Cestovní kancelář ABC Tours, Velká Michalská 5, Znojmo 
Tel.:+420 515 225778, +420 604 209 839      Fax.: +420 239 017 351     

e-mail.: info@euvikendy.cz                     www.euvikendy.cz 
 

Společnost je evidována u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14772 

 

ABC- Tours, spol.  s r.o. 
spol. s.r.o.               

 

Kontaktní adresa :ABC Tours  spol. s r.o. 

  Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo, 

IČO:   607 019 86 

DIČ:   CZ 607 019 86 

 

Tel: +420 515 225 778 

Fax: +420 239 017351 

Skype: abc-tours 

Email:  info@travel-abctours.cz 

www.travel-abctours.cz 

- pojištění CK pro případ úpadku 

- tunel na trase Calais – Folkestone a zpět 

 

III. Platební podmínky 

Platební podmínky byly dohodnuty následovně: 

- Platba zálohy na základě vystavené faktury ve výši 3 500,- Kč /student do 8.3.2024 

- Doplatek do 30.3.2024 

 

IV.Garanční podmínky 

Pro účast na zájezdech CK ABC Tours platí připojené všeobecné podmínky pro cestující, 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

 

V. Palivový příplatek 

Vzhledem k možnosti nestabilní ceny pohonných hmot pro rok 2024 si CK vyhrazuje právo na 

doúčtování vícenákladů, spojených s vyšší cenou PHM než je počítáno v kalkulaci. Navýšení 

ceny PHM by muselo oproti naší kalkulaci stoupnout min o 3,- Kč a více. Max.zvýšení je 

zastropováno částkou 250,- Kč za osobu. Rozdíl v ceně PHM je počítán 14 dní před odjezdem 

zájezdu, aby se jednalo skutečně o náklady dle aktuální ceny PHM.  

 

VI. Závazné zajištění a potvrzení služeb 

Ze strany CK bude zahájeno zajištění ubytování v okamžiku závazného potvrzení zájezdu ze 

strany objednavatele. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

- tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

- smlouvu je možné změnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného 

souhlasu obou smluvních stran 

- vztahy mezi odběratelem a dodavatelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 

- smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána za oboustranně výhodných 

podmínek a je výrazem shodné vůle obou níže uvedených stran. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 
 

Přílohy: 

1. Všeobecné podmínky 

2. Program zájezdu 

3. Certifikát pojištění CK 
 

Ve Znojmě dne      V Brně  
 
 
 

 

 
…………………………………………                              ………………………………………… 

         CK ABC Tours                                                                    Obchodní partner 

      Morović Denisa       

   ředitelka CK ABC Tours      

mailto:info@euvikendy.cz

